
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 21 сентября 2022 года       № 24-р 

 

 
О регистрации депутатского 
объединения Партии «Единая Россия» в 
Совете депутатов Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области 
 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 21.09.2022 года № 3-р, Совет депутатов решил: 

1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «Единая Россия» 

в Совете депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 


